ЧАСТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ «ПРЕМЬЕР»

ДОЛАРА ЮКЪАРДЕШАРАН ХЬУКМАТ «ПРЕМЬЕР»

ПРИКАЗ

02.09.2025 г.                            № 77

г.Грозный

О зачислении учащихся

в первый класс

В соответствии с Федеральным законом от 29.12.2012 № 273-ФЗ «Об образовании
в Российской Федерации», Порядком приема на обучение по образовательным программам
начального общего, основного общего и среднего общего образования, утвержденным
приказом Минпросвещения России от 02.09.2020 № 458, Правилами приема в ЧОУ

«Премьер», на основании заявлений родителей (законных представителей)

ПРИКАЗЫВАЮ:

1). Зачислить со 02.09.2024 на обучение по основной образовательной программе
начального общего образования в 1-й класс по очной форме обучения следующих
обучающихся:

1. Айдаева Айша Арбиевна 21.12.2017

2. Аматиева Самира Хасановна 03.10.2017

3. Акиева Хадижат Имрановна 14.10.2017

4. Бецилаева Самира Хаважиевна 26.01.2018

5. Ганатова Санифат Исмаиловна 17.10.2017

6. Дажикаев Мухаммад-Эми Магомедович 10.01.2018

7. Давтаев Хузайфа Ибрагимович 24.06.2017

8. Мусаев Амир Адамович 22.11.2017

9. Расухаджиев Амир Асланович 06.09.2017

10. Темирсултанова Рабия Алихановна 24.06.2017

11. Мацарова Медина Магамедовна 07.09.2017

12. Янгулбаев Байсангур Анварович 02.04.2018

13. Ахмедова Сафия Анзоровна 12.08.2017

14. Ахмадова Амира Маулаевна 20.11.2017

15. Ахмадова Халима Дениевна 06.06.2017

16. Габатаев Рамзан Зелимханович 30.05.2017

17. Мадиева Самира Рахмановна 07.02.2018

18. Мусаева Мадина Магомед-Саниевна 11.02.2018

19. Муртазалиев Адам Микаилович 28.09.2017

20. Саралиева Сумайя Билаловна 27.11.2017

21. Хамидова Хадижат Адлановна 07.12.2017

22. Якумов Магомед-Амин Хамзатович 20.09.2017

23. Алханов Абдул-Рахман Альбертович 07.11.2017

24. Гидиев Юсуф Шайх-Ахмедович 10.02.2017

25. Джанхотов Мухаммад Аюбович 15.11.2016

26. Джанхотова Марьям Аюбовна 02.05.2018

27. Зугайраев Исрафил Ильясович 16.08.2017

28. Исаева Ханифа Алавдиевна 09.02.2018

29. Китаев Ибрагим Висланович 14.10.2017

30. Решиев Ясин Хамзатович 17.10.2017

31. Талхигова Ашура Анзоровна 20.11.2017

32. Тарамова Амира Шамильевна 03.04.2018

33. Хумгаева Хава Хусейновна 06.02.2018

34. Шуайпов Дауд Расулович 12.04.2017

35. Юсупов Салих Рахимович 06.11.2017

36. Анзоров Мухаммад Мовлидович  29.04.2017

37. Янгулбаев Хайрулла Анзорович 25.01.2018

38. Саатова Ханифа Рамзановна 06.05.2017

39. Дауев Сайфулла Магомедович 15.04.2018

40. Шарипова Мата Адлановна 11.03.2018

41. Баширов Мухьаммад Хасанович 29.09.2017

42. Джумакова Наргиза Фуадовна 11.03.2018

43.  Магомадова Мелисса Хусейновна 29.04.2017

44. Магомадов Джабраил Артурович 03.06.2017

45. Тарамов Мухаммад Адамович 10.05.2017

46. Кайгарова Аниса Мохмадовна 10.02.2018

47. Сентябриева Асия Аслановна 24.10.2017

48. Мутаков Абдул-Рахьим Мохаммадович 28.07.2017

49. Хамзаева Медина Альвиевна 07.08.2017

50. Дадаев Иса Исламович 15.06.2017

51. Дадаева Марха Ибрагимовна 30.05.2017

52. Сальгириев Халид Алиевич 05.05.2017

53. Чатаева Айна Исламбековна 25.09.2017

54. Шамаева Аминат Арбиевна 12.09.2018

55. Ахмадов Адам Русланович 11.04.2018

56. Бельтоева Рабия Нурдиновна 02.12.2016

57. Умаров Усман Ибрагимович 03.04.2018

58. Мункаев Харон Русланович 25.12.2017

59. Мункаев Мухаммад-Амин Рустамович 30.10.2017

60. Эздербиев Абдурахман Исраилович 16.10.2017

61. Саитова Альмира Тамерлановна 03.09.2017

62. Дузаев Халид Асланович 26.02.2018

63. Эдильгириева Сумая Нурдыевна 26.08.2017

64. Эльжуркаева Амина Арбиевна 20.12.2017

65. Ганатова Самира Анзоровна 03.05.2017

66. Израилова Джаннат Беслановна 22.06.2017

67. Хасаев Абдул-Рахим Хусейнович  29.03.2017

68. Хасаев Муслим Хасанович 08.07.2017

69. Хасаев Мансур Хасанович 22.08.2016

70. Яхьяева Элана Тимуровна 29.12.2017

71. Хамидов Арби Абдулаевич 28.08.2017

72. Сатуев Мохмад-Салах Умарович 10.12.2017

73.  Гунаев Халид Магомедович 30.12.2017

74.  Дадуева Ясмина Зауровна 10.10.2017

75. Эдиева Фатимат Муслимовна  04.11.2017

76. Акбулатов Мяхди Магомедович 27.11.2017

77. Сургуев Мухаммад Заурович 02.04.2017

2. Ответственным за прием детей в ЧОУ «Премьер» Магамедовой А.Б. и Шамаеву А.Д.

ознакомить с настоящим приказом родителей (законных представителей), указанных в п.1

настоящего приказа, изменить с учетом настоящего приказа информацию о количестве

свободных мест в 1-х классах на информационном стенде и официальном сайте ЧОУ

«Премьер».

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

               Директор                    ____________    Т.И.Султанова

С приказом ознакомлены:

                                                       ___________ А.Д.Шамаев

                                                  ___________А.Б.Магамедова

		Грозный
	ЧОУ "ПРЕМЬЕР"
	Я утвердил этот документ

		Грозный
	ЧОУ "ПРЕМЬЕР"
	Я утвердил этот документ